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Transkriptio:

Tämän kommentaarin otsikkoa lukiessasi olisit voinut ajatella, että tämä 
on vain yksi artikkeli Ilmavallan Ruhtinaasta. Yhdessä mielessä onkin, 
mutta huomaa, miten olen kirjoittanut sanan SAATANA isoilla kirjaimilla. 
Kyllä, tuo pahamaineinen Jumalan vastainen toimija maailman 
näyttämöllä on varmasti tänä päivänä keskustelumme takana, mutta tuon 
nimen käyttö on kontekstissa varsin mielenkiintoinen. Se mukautuu 
kaikkien muiden "sattumanvaraisten" viittausten kanssa demoniseen 
maailmaan, joka on tunkeutunut maan päälle ja turmellut ihmisten mielet
ja sydämet.

Törmäsin useisiin artikkeleihin, joissa käsitellään sitä, miten Yhdistynyt 
Kuningaskunta (UK) haluaa himmentää aurinkoa ilmaston lämpenemisen 
torjumiseksi. Tämä on merkittävä tavoite, kun otetaan huomioon, että 
Englanti on kaikista kansakunnista yksi pilvisimmistä ja näyttää tarvitsevan
pikemminkin lisää kuin vähemmän aurinkoa. Oli miten oli, 
ilmastonmuutoshulluus iskee kaikkialla maailmassa ja raivostuttaa niitä, 
jotka eivät voi hallita säätä pelkällä tahdolla.

ZeroHedge'lä oli yksi tällainen artikkeli otsikolla UK to Greenlight 
Experiments to "Dim the Sun" in Bid to Stop Global Warming (Iso-
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Britannia antaa vihreää valoa kokeille, joilla pyritään "himmentämään 
aurinkoa" ilmaston lämpenemisen pysäyttämiseksi). Kirjoittaja viittaa 
kymmenen vuoden takaiseen elokuvaan nimeltä Snowpiercer, jolla oli 
samanlainen teema. Ihmiskunta himmentää auringon ilmastomuutoksen 
torjunnan nimissä ja odottamaton uusi jääkausi alkaa tappaa lähes kaikki 
maapallolla. Ouch. Tämä on tietenkin vain yksi esimerkki ennakoivasta 
ohjelmoinnista, jolla pyritään nukuttamaan yleisö siltä, kuinka 
pöyristyttävä tällainen ajatus on. Se on yksinkertaisesti jälleen yksi 
esimerkki massamuodostamispsykoosista, jossa kaikki ajattelevat samalla 
tavalla – yleensä jonkin aivopesukonstin avulla. Se on myös ristiriidassa 
sen hullun tosiasian kanssa, kuten Jim Rickards raportoi, että Kiina 
rakentaa viisi hiilivoimalaa viikossa. Tämä ei ole kirjoitusvirhe: viisi 
viikossa. (Linkki voi vaatia tilauksen. Ks. aihe #2 “When the New Green 
Scam Collapses, It Falls Fast.”)

Tämän nykyisen auringon himmentämistä koskevan pyrkimyksen idea 
kerrotaan seuraavassa ZH:n artikkelin katkelmassa, nimittäin että 
hallitukset:

...käynnistävät maailmanlaajuisen kokeilun kemikaalien ruiskuttamiseksi 
ilmakehään ilmaston lämpenemisen pysäyttämiseksi ... Tätä tavoitetta 
pyritään saavuttamaan kenttäkokeilla, joihin voi kuulua aerosolien 
ruiskuttaminen ilmakehään tai pilvien kirkastaminen auringonpaisteen 
heijastamiseksi.

Artikkelissa todetaan, että (erittäin väkivaltaisessa) elokuvassa lopputulos 
on, vastoin heidän aikomuksiaan, kuten totesin, että he luovat uuden 
jääkauden. Todellisessa elämässä mikään tällainen ei tietenkään voi 
koskaan mennä pieleen, koska ihmiskunnalla on niin täydellinen valta 
luontoon ja onnistumme aina, kun yritämme toimia kuin Jumala.

Arvostan yhden tämän projektin tiedottajan luottamusta ja varmuutta. 
Hän sanoo:

”Yksi tämän keskustelun puuttuvista osista oli todellisen maailman 
fyysinen data. Mallit voivat kertoa meille vain tietyn määrän.” Kaikki mitä
teemme, on suunniteltu turvalliseksi. Olemme täysin sitoutuneet 
vastuulliseen tutkimukseen, mukaan lukien vastuullinen 
ulkoilmatutkimus.Meillä on tiukat vaatimukset kokeiden kestolle ja niiden 
palautettavuudelle, emmekä rahoita myrkyllisten aineiden päästöjä 
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ympäristöön." 

Kummallista kyllä, kun luin tätä artikkelia, olin juuri lukemassa Douglas 
Phillipsin Quantum-romaanisarjaa, johon viittasin aiemmassa 
kommentissani Quantum Quandaries (Suomennettu). Sarjan toisessa 
kirjassa kvanttifysiikka on ottanut harppauksen arkipäivän tietoisuuteen. 
On olemassa laboratorioita, kuten Fermilab, jotka yrittävät varovasti edetä
tälle tuntemattomalle ja joskus vaaralliselle alueelle. On myös 
epärehellisiä laboratorioita, jotka yrittävät hyödyntää kvanttiavaruuden 
tiettyjä ominaisuuksia ymmärtämättä täysin niiden seurauksia.

Tällainen laboratorio Romaniassa luo keinot ottaa talteen valtavien 
sähkövoimaloiden hiilidioksidipäästöt ja ohjata ne 4D-avaruuteen. Se on 
täydellinen ratkaisu kuviteltuun ongelmaan, koska hiilidioksidin oletetaan 
aiheuttavan globaalia lämpenemistä. Ota kaikki paha kama, heitä se 
tyhjyyteen ja sinne meni – ei lisää saastetta! Tällä järjestelmällä voidaan 
ansaita paljon rahaa, joten mikä voisi mennä pieleen?

Enpä kerro, koska toivon, että jotkut teistä lukevat tämän hämmästyttävän
viihdyttävän sarjan. Riittäköön, kun sanon, että kaikki ei mene hyvin 
(Tiedoksi – Tämän on kirjoittanut maallinen kirjoittaja, joten "tieteellinen" 
usko siihen, että luominen voidaan selittää ilman jumalallisen Luojan 
tarvetta, korostuu; vaikkakin huvittavaa on, että hänen johtopäätöksensä 
osoittavat enemmän Jumalaan kuin poispäin Hänestä, koska Olematon 
(Nothing) ei voi luoda Kaikkea (Everything). Samoin kirjoissa on yksi 
hahmo, jolla on jonkinverran pottasuu, joten pidä varasi.) Tarinassa on 
varsin mielenkiintoisia ilmiöitä, kuten neliulotteisia kuplia kolmiulotteisen 
ihmisen avaruutemme havaitsemisen ulkopuolella. Se spekuloi tällaisen 
kuplan ja maailmamme risteyskohdalla ja sillä, mitä se voisi tarkoittaa, 
jopa yrittäen tuoda 3D-objekteja 4D:hen. Sitten on ongelma, kuinka 
tällaiseen kuplaan loukkuun jäänyt henkilö voisi paeta. Se on hullua ja 
hauskaa.

Mainittu ZeroHedge -artikkeli viittaa tutkimusohjelmiin, kuten Sunlight 
Reflection Methods (SRM) ja Stratosphere Aerosol Injection (SAI). 
Sopivasti pois jätetään samankaltaisen hankkeen nimi, joka voi itseasiassa 
olla sama projekti.

Tuo kokeilu on nimeltään Stratospheric Aerosol Transport And Nucleation, 
jonka akronyymilyhenne sattuu olemaan SATAN (SAATANA).
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Kuten sanoin aiemmin, olen varma, että nimi ei tarkoita mitään. Tällaisia 
sattumia tapahtuu koko ajan. Kaikkien teidän uskonnollisten fanaatikkojen
pitäisi vain hengittää syvään ja rentoutua.

Okei. Olen hengittänyt.

Vääristyneen ajatteluni vuoksi hassua on, että kaikki tämä toiminta 
auringon himmentämiseksi saa minut keskittymään tulevaan 7-vuotiseen 
Ahdistukseen. Uskokaa minua, kun sanon, että joka ikinen tuomiovitsaus, 
joka sataa rankaisemaan maata, voi ehdottomasti olla Jumalan itsenäinen 
teko. Hän ikään kuin napsauttaa sormiaan ja meret muuttuvat vereksi, tai 
aurinko nostaa lämpöään enemmän kuin pari astetta, kuten tapahtuu 
neljännen maljatuomion aikana Ilm. 16:8-9. Ajattele vain, jos 
maailmanlaajuinen lämpötila ylittäisi Death Valley'n korkeimman 130 
astetta (Fahrenheit), sanotaan jopa 150 astetta, tai enemmän jatkuvasti 
viikkojen ajan.

8 Ja neljäs enkeli vuodatti maljansa aurinkoon, ja sille annettiin valta 
paahtaa ihmisiä tulella. 9  Ja ihmiset paahtuivat kovassa helteessä ja 
pilkkasivat Jumalan nimeä, hänen, jolla on vallassaan nämä vitsaukset; 
mutta he eivät tehneet parannusta, niin että olisivat antaneet hänelle 
kunnian.
 
Kun otetaan huomioon ihmisen halu leikkiä Jumalaa, minulle tulee 
mieleen ajatus, että se, mitä seuraavaksi tapahtuu, voisi olla SAATANAN 
toiminnan tulos. Näemme viidennen maljan tuomion kohdassa Ilm. 16:10-
11:

10  Ja viides enkeli vuodatti maljansa pedon valtaistuimelle, ja sen 
valtakunta pimeni; ja he pureskelivat kielensä rikki tuskissansa  11  ja 
pilkkasivat taivaan Jumalaa tuskiensa ja paiseittensa tähden, mutta eivät 
tehneet parannusta teoistansa.

Siitä, mitkä vitsauksista Jumala suoraan määrää, verrattuna niihin, joiden 
kautta Hän antaa ihmiskunnan olla oman tuskansa lähde, voidaan 
varmasti väitellä. Joka tapauksessa tällä auringon himmentämisen 
tyhmyydellä voi olla omat kauheat seurauksensa, eli yksi niistä 
tuntemattomista asioista, jotka aina tuntuvat hiipivän esiin ja purevan 
meitä takapuoleen.
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Eikö olekin hämmästyttävää, että ihmisellä on mahdollisuus olla oma 
pahin vihollisensa joissakin niistä kauheista tuomioista, jotka pian 
piinaavat maata? Emme voi nyt tietää, miten tämä tulee päättymään, 
mutta jos tästä maljasta tuleva pimeys, joka kuluttaa maan, on omaa 
syytämme, kuinka ironista se olisikaan!

Olen niin kiitollinen, että Herra varjelee meidät, jotka rakastamme Häntä, 
tältä suurelta ja kauhealta ajalta.

Kiitos Jeesus! Ylistys Herralle!

JAA TÄTÄ
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